ESTADO DE SANTA CATARINA

             Município de Anitápolis

             Processo Seletivo Simplificado 003/2024

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE

INSCRITOS do edital de Processo Seletivo Simplificado 003/2024, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato CPF

001 CRISTIANEVAN ASS 078.XXX.XXX-37

002 JAQUELINE LUCKMANN 075.XXX.XXX-73

TÉCNICO EM EMFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

003 LUCIE SCHILLER DA SILVA 032.XXX.XXX-24

004 LUCIANA MUNHOZ STEFFEN MACHADO 034.XXX.XXX-23

005 ANDREIA MEYER BACK 079.XXX.XXX-07

006 ARGENTINA DE SOUZA 218.XXX.XXX-63

LOCAL DA PROVA OBJETIVA

PARA TODOS OS CARGOS CONSTANTES NO EDITAL A PROVA OBJETIVA SERÁ

REALIZADA NA ESCOLA MUNICIPAL, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE

ANITÁPOLIS/SC.

Anitápolis, 24 de maio de 2024.

SOLANGE BACK
Prefeita